平成 27年年 5月 12日

各 位

株式会社ドリームインキュベータ

代表者名 代表取締役会長 堀  紘一

（コード番号 4310 東証第一部）

問合せ先 執行役員    原田 哲郎

（TEL 03-5532-3200）

役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事について決議しましたので

お知らせ致します。なお、本異動は、平成 27年 6月 11日開催予定の定時株主総会で選任

の上、その後の取締役会決議を経て正式決定される予定です。また、執行役員の異動につ

きましても、同日開催の取締役会で正式決定する予定です。

記

1. 取締役・監査役人事

(1) 取締役候補

代表取締役会長 堀
ほり

  紘一
こういち

 （再任）

代表取締役社長 山川
やまかわ

 隆
たか

義
よし

 （再任）

取締役（社外） 宮内
みやうち

 義彦
よしひこ

 （再任）

取締役（社外） 上野
う え の

 征夫
ゆ き お

 （再任）

(2) 退任予定取締役

取締役（社外）  田原
た は ら

 総一
そういち

朗
ろう

(3) 監査役

常勤監査役（社外） 橋
はし

都
づめ

 浩
こう

平
へい

 （任期中）

監査役（社外） 内田
う ち だ

 成宣
あきのり

 （任期中）

監査役 相葉
あ い ば

 宏二
こ う じ

 （任期中）

2. 執行役員就任予定者（平成 27年年 6月 11日付）

代表取締役社長 執行役員 山川
やまかわ

 隆
たか

義
よし

執行役員 竹内
たけうち

 孝
たか

明
あき

 ビジネスプロデュース部門 担当

執行役員 原田
は ら だ

 哲郎
てつろう

 コーポレート部門 担当

執行役員 三宅
み や け

 孝之
たかゆき

 ビジネスプロデュース部門 担当

執行役員 宮宗
みやそう

 孝光
たかみつ

 ビジネスプロデュース部門 担当

執行役員 島崎
しまざき

 崇
たかし

 ビジネスプロデュース部門 担当

執行役員 村田
む ら た

 英
ひで

隆
たか

 ビジネスプロデュース部門 担当

執行役員 石川
いしかわ

 雅
まさ

仁
ひと

 ビジネスプロデュース部門 担当

執行役員 細野
ほ そ の

 恭
きょう

平
へい

 ビジネスプロデュース部門 担当

執行役員 沼田
ぬ ま た

 和敏
かずとし

 ビジネスプロデュース部門 担当

執行役員（新任） 青山
あおやま

 正明
まさあき

 ビジネスプロデュース部門 担当

なお、山内宏隆は、平成 27年 6月開催予定の子会社 アイペット損害保険株式会社

の定時株主総会及び取締役会決議を経て、同社代表取締役社長に就任予定です。

当社執行役員は平成 27年 3月 31日付で退任しております。

以上